ASSEGNAZIONE DOCENTI ALLE CLASSI SEDE IPSCEOA BOTRICELLO ANNO SCOLASTICO 2023/2024

ITALIANO E STORIA A012

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI
DE FRANCO 3A 6 (4+2) ITAL. E STORIA 18
4B 6 (4+2) ITAL. E STORIA
4A 6 (4+2) ITAL. E STORIA
GALLO SANTO 4C 6 (4+2) ITAL. ESTORIA 18
5A 6 (4+2) ITAL. E STORIA
5B 6 (4+2) ITAL. E STORIA
CIFARELLI 3B+3BS+3E 6 (4+2) ITAL. ESTORIA 18
4 A Taverna 6 (4+2) ITAL. ESTORIA
5 A Taverna 6 (4+2) ITAL. ESTORIA
DANIELE GIOVANNA 1A 5 (4+1) ITAL. E STORIA 18
2A 4 ITALIANO
1C 5 (4+1) ITAL. E STORIA
2C 4 ITALIANO
GRANDIZIO GIUSEP 1B 5 (4+1) ITAL. E STORIA 18
2B 5(4+1) ITAL. E STORIA
5C 6 (4+2) ITAL. E STORIA
2A 1STORIA
2C 1 STORIA
MATEMATICA A026
DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI
LOPRETE 4C 3 18
4 A 3
5C 3
DISP 9
SINOPOLI 1A LICEO 5 18
2A LICEO 5
2B LICEO 5
DISP 3
MATEMATICA 2 A026 1A 4 15 Completa con
2A 4 Petrucci 3 h
1C 4
3A 3
FIMIANO 4A TAVERNA 3 18
5A TAVERNA 3
5A 3
2C 4
DISP 5




MATEMATICA A047

DOCENTE

CLASSI

ORE

ORE TOTALI

STEFANUCCI

3B+3BS+3E
4B

5B

DISP

o w w w

18

GUERRERA

1B
2B
DISP

o

10

18

TECNICHE PROFESSIONALI A045

DOCENTE

CLASSI

ORE

ORE TOTALI

LEONE

5C
3B
4B

20

CHIARELLA

5A

2B

4C
3E+3BS

18

FITTANTE

4 ATAVERNA
5 ATAVERNA
4 A BOTR
5B BOTR

o wWwhr Wb PO H|WO DS

18

SCALZO CAMILLO

3 AAGRARIA
4 A AGRARIA
5 A AGRARIA
3 ABOTRICELLO
1B Botricello

(o) J NN SR IN

13 completa con il serale
6 ore

INGLESE AB24

DOCENTE

CLASSI

ORE

ORE TOTALI

FUNARO

1C
2C
1B
2B

w w w w

18




3A
4B
5B

PAVONE

1A
2A
3 B+3Bs
4 A
5A
4Cc
5C
3E

N NNNNMNNWWNNN

18

FRANCESE AA24

DOCENTE

CLASSI

ORE

ORE TOTALI

FALSETTA

1B
2B
3A
4B
5B
DISP

w w wwww

18

SAPONARO

1C
2A
2C
5A
5C
DISP

18

CONFORTI

4A
4C
3B +3Bs+3E

W w wo wwNNNN

BRUNI

4 A TAVERNA
5 ATAVERNA
1A BOTR
DISP

=N W W

DIRITTO A046

DOCENTE

CLASSI

ORE

ORE TOTALI

MAIDA

1B
2B
3B
4B
DISP

18

CUSATO

1A
2A
1C
2C
5B
DISP

AP NNNNOPDNDN

18




SCIENZE DEGLI ALIMENTI A031

DOCENTE

CLASSI

ORE

ORE TOTALI

BARILLARO

1A
1C
2A
4 A
5A
5C

AP BANNDN

18

GATTI

4 ATAVERNA
5 ATAVERNA
2C

3E

3A + 3BS

4C

w b NN DS

19

SCIENZE MOTORIE A048

DOCENTE

CLASSI

ORE

ORE TOTALI

GRECO

PORCO

1A
2A
3A
4A
5A
1C
2C
4C
5C

2B

3B +3Bs +3E

4B

5B

1 A AGRARIA
2 A AGRARIA
5 A AGRARIA
4 A AGRARIA
5A AGRARIA

N NDNNNNNNDN

N NNNNNNNNNDN

18

18




TICINFORMATICA A041

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI
CROCCO 1A 2 20
2A 2
2C 2
2B 3
3B 3
4B 3
5B 3
1C 2
TIC2 3+1 disp =4
1B 3
SC. INTEGR FISICA A020
DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI
FISICA 1 1A 1 3
1B 1
1C 1
SC. INTEGR CHIMICA A034
DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI
CHIMICA 2A 1
2B 1
2C 1
1 A agraria 2
2 A AGRARIA 1
SC. INTEGR BIOLOGIA A050
DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI
BIOLOGIA 1A 1 6
1B 1
1C 1
2A 1
2B 1
2C 1
RELIGIONE
DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI
FERRO TUTTE 1 14 + 2 SERALE

GEOGRAFIA A021 (8 ORE)




DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI
MUNGO 1A 1 6 BOTRICELLO
2A 1
1C 1
2C 1
1B 1
2B 1
LAB DI INFORM B016 (7 ORE)
DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI
GALLO CHIARA 3B 2 7
4B 2
5B 3
TRATT TESTI A066
DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI
coLosIMo 1B 6 18
2B 6
1 A AGRARIA 2
2 A AGRARIA 2
DISP P
LAB ACCOGLIENZA TURISTICA B019
DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI
PISERA 1A 2 18
2A 2+1=3
1C 2
2C 2
3E 7+2=9
LABORATORIO DI SALA B021
DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI
ROCCA 4 A 2 18
3Bs 7+2=9
AC 6+1=7
DANIELE 2A 4 16 COMPLETA CON IL
5A 2 SERALE
5C 5+1=6




1C 4

MIRANTE 4 ATAVERNA 2 18
5 ATAVERNA 2
1 ABOTR 4+5=9
2C 4+1=5

LAB DI CUCINA B022

DOCENTE CLASSI ORE ORE TOTALI

SEMINAROTI a4A 6+1=7 18
2A 4+5=9
5C 2

MASCIARI 1C 4+6= 10 18
5A 5+1=6
4c 2

CORABI 3A 7+2=9 18
2C 4+5=9

DOMINIJANNI 4 ATAVERNA 6+1=7 18
5 ATAVERNA 5+1=6
1 A BOTRICELLO 4+1=5

ARTE E TERRITORIO A054

DE LUCA 3E




